___________________________
Приказ № __
О продлении испытательного срок

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]На основании __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, руководствуясь ст. 70, 71 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Продлить испытательный срок ___________________________________________________ до __________________.
2. _____________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием приказа.
3. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись